
„Niech Pani coś z nim zrobi!” - iławska psycholog Ewelina
Woźniak wydała drugą książkę. ZAPROSZENIE NA
SPOTKANIE AUTORSKIE
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„Niech Pani coś z nim zrobi!” - poradnik o takim przewrotnym tytule to druga książka
iławskiej psycholog Eweliny Woźniak.

Okazją, aby dowiedzieć się więcej i porozmawiać z autorką, będzie nadchodzące spotkanie
autorskie w Porcie Iława. Już we wtorek, 10 października, o godzinie 18:00. Wstęp jest
wolny.

Ewelina Woźniak debiutowała na polskim rynku wydawniczym w roku 2019 - wówczas ukazała się jej
pierwsza książka - obyczajowa, psychologiczna powieść "Dzień Ojca". I już wtedy, na spotkaniu
autorskim w rodzinnej Iławie, ponad 4 lata temu, autorka ujawniła, że pracuje nad kolejną książką.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56787-debiut-przez-duze-d-trzeba-bylo-dostawiac-krzesla-podczas-pierwszego-spotkania-autorskiego-z-ilawianka-ewelina-wozniak-zdjecia


Poradnik „Niech Pani coś z nim zrobi!” właśnie się ukazał. To praktyczna pozycja adresowana
przede wszystkim do rodziców, których wyzwania związane z wychowywaniem dzieci często
przytłaczają... Stanowi przegląd często popełnianych błędów i ich konsekwencji, ale przede
wszystkim szuka wspólnie z Czytelnikiem, zachęcając do autorefleksji, recepty na - zdaje się - coraz
powszechniejsze problemy wychowawcze. Wszystko opiera się na wieloletniej praktyce
psychologicznej i psychoterapeutycznej autorki, prowadzącej w Iławie swój gabinet psychologiczny.
Przywołując doświadczenia anonimowych pacjentów, Ewelina Woźniak zachęca, aby przejrzeć się we
własnych dzieciach jak w lustrze i jednocześnie daje zmagającym się z trudnościami rodzinom
nadzieję, podkreślając, że zmiana na lepsze jest możliwa zawsze...

Więcej na spotkaniu autorskim w iławskim porcie, które będzie też okazją, aby zadać
autorce własne pytanie, a także kupić egzemplarz poradnika z autografem.

Rodzice, a także pedagodzy - to właśnie główni adresaci spotkania, które jednak jest otwarte dla
wszystkich zainteresowanych. 

Ewelina Woźniak o sobie

Jestem psycholożką, terapeutką, certyfikowaną terapeutką
ustawień systemowych. Mój debiut pisarski to "Dzień
Ojca". Prywatnie jestem żoną, matką trzech synów. I to jest
największa i najpiękniejsza - choć często niełatwa -
przygoda w moim życiu. Do zobaczenia na wspólnej
drodze.

„Niech Pani coś z nim zrobi!” - fragment

Czy my, rodzice, rozumiemy zachowania i przyczynę
zachowania naszych dzieci?

Zagubieni, bezsilni, zabiegani w pewnym momencie
zderzamy się ze ścianą. Tyle robię dla mojego dziecka, a
ono co? Jak się zachowuje? Czemu nie słucha?

Patrząc na rodzinę, widzimy jeden wielki bałagan i często,
nie mając pojęcia, od czego zacząć porządki, chcemy
zaprowadzić do psychologa dziecko. Dziecko, które zapiera
się i często krzyczy, że nie chce. Czasami chcemy odstawić
je jak auto do mechanika. Niech naprawią - ja odbiorę. A to
nie tak.



Mamo, Tato - jesteście dla swojego dziecka najważniejsi.
To Wy macie w dłoniach czarodziejską różdżkę, nawet nie
macie pojęcia, jak dużo możecie zrobić dla siebie i dla
dziecka. I ta książka pokaże Wam Waszą MOC, poukłada w
głowach i w sercach, podpowie, jak zrobić porządek w
rodzinie, aby każde z Was czuło się w niej dobrze.

Rodzicu, Twoje dziecko czeka na Ciebie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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